
Таймырское муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Катырыкская начальная школа – детский сад» 

                                              
Приказ 

от 19 октября 2023 года                                                                                 № 50/2-о 
 
«О деятельности Штаба воспитательной работы  
ТМК ОУ «Катырыкская начальная школа- детский сад» 
на 2023/2024 учебный год» 

 

На основании реализации федерального проекта «Патриотического 

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий 

по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и 

преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения и здорового образа жизни, 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (приложение 1); 

2. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (приложение 2); 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ТМКОУ «Катырыкская  

начальная школа – детский сад»:                        Е.В. Сотникова   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1  

к приказу № 50/2-о от 19.10.2023г 

 

Состав ШВР на 2023/2024 учебный год 

 

Директор школы Сотникова Е.В. - Руководитель ШВР 

 

Члены ШВР: 

- Классные руководители.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


